# 온고을교육공동체시회적협동조합과 나눠DREAM교육공동체가 함께하는 **2020** 더불어 돌봄센터(마을돌봄교실)

#### 안녕하십니까?

온고을교육공동체사회적협동조합은 자주적·자립적·자치적인 조합 활동을 통하여 전주지역에 마을교육생태계를 구축하고, 지역사회(마을)의 다양한 교육자원을 공유하며, 청소년이 스스로 살아가는 힘을 길러주기 위하여 이와 관련된 교육 서비스 제공을 목적으로 활동하는 교육공동체입니다. 2020년 전주시청에서 위탁하여 운영하는 「지역공동체와 함께하는 더불어 돌봄사업」을 송천동 나눠DREAM 교육공동체와 함께〈마을돌봄교실〉로 운영할 예정입니다. 아래와 같이 운영방안을 안내하오니 본프로그램에 참여를 원하는 학생들은 해당기관에 신청하여 주시기 바랍니다.

#### ♡ 지역공동체와 함께하는 더불어 돌봄센터(송천동) ♡

1. 운영기간 : 2020. 3월 ~ 12월(여름방학제외)

2. 운영장소 : 온마음작은도서관(전주시 덕진구 솔내6길 7-3)

3. 운영시간 : 13:00 ~ 19:00(주5일)

4. 교 육 비 : 무료(간식비 월40,000원 별도)

5. 운영내용

요일 시간	월	화	수	목	금
13:00~14:30	아동 출결확인, 자유놀이 및 휴식, 아동 숙제 및 알림장 확인				
14:30~15:30	책놀이	창의수학	보드게임	케이넥스	
15:30~16:00	간식시간				마을알기 프로젝트
16:00~17:00	창의력 올림피아드	로봇코딩	요리	과학실험	프도객드
17:00~18:30	개별 숙제지도, 독서, 문제집 풀이				
18:30~19:00	마무리 및 안전 귀가지도				
* 위 일정은 기관의 사정 및 학생의 요구에 따라 변경 될 수 있습니다.					

◆ 접수마감 : ~ 모집시까지(10명 ~ 20명 내외)

◈ 선정기준 : 기한 내 신청서를 제출한 자 중 공동체 활동이 가능한 학부모 및 학생을

우선배정(10명) 이후 선착순 마감

◈ 신청서 제출 : 신청서작성 후 메일(6540park@naver.com) 및 팩스(0504-042-6540) 전송

◈ 문의 : 나눠DREAM교육공동체 최선희 010-7532-0518, 유지희 010-6679-8867

## 온고을교육공동체 사회적협동조합·나눠DREAM교육공동체

### ======== 2020년 지역공동체와 함께하는 더불어 돌봄 신청서 ========

본인은 전주시청에서 주관하며 온고을교육공동체사회적협동조합에서 운영하는 「2020년 지역공동체와 함께하는 더불어 돌봄」에 참여를 희망하며, 운영기간동안 온고을교육공동체사회적협동조합에서 수집하는 개인정보(학생 및 학부모의 성명과 연락처, 학교명, 학년반 등) 제공에 동의합니다.

학 교 명		학년 반	
학생 성명	(서명)	학부모성명	(서명)
학생연락처		학부모연락처	
주소			